АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Иштан

 Кривошеинского района

Томской области

 «14» января 2013 г
№ 4
Об  утверждении лимитов
Потребления ГСМ, тепловой

и электрической энергии на 2013 год
       В соответствии с Решением Совета Иштанского сельского поселения от 26 декабря 2012 года № 13 «Об утверждении бюджета Иштанского сельского поселения на 2013 г.» и в связи с необходимостью контроля по  расходованию нефтепродуктов и сокращению потребления энергетических ресурсов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить лимиты на электрическую и тепловую энергию на 2013 год согласно приложению № 1.
       2. Утвердить лимиты по ГСМ на 2013 год (приложение № 2).
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Зотову Марину Кузьминичну, главного бухгалтера-финансиста  Администрации Иштанского сельского поселения.

       4. Настоящее распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2013 г.

Глава  Иштанского сельского поселения                                          Л.В. Маленкова

             (Главы Администрации)
Направлено:
Прокуратура

Финансовый отдел Администрации Кривошеинского района
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Главы Иштанского сельского поселения

От 14.01.2013 г. № 4
ЛИМИТЫ

потребления тепловой и электрической энергии на 2013 год

	Наименование
	Тепловая энергия
	Электрическая энергия

	Объем тепловой нагрузки, Гкал.
	Сумма, тыс. руб.
	Тыс. кВт/ч
	Сумма, тыс. руб.

	ВСЕГО
	30,59
	116
	36,2
	157,0

	В том числе:

	По учреждению
	30,59
	116
	24,7
	107,0

	Уличное освещение

	11,5
	50,0

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Главы Иштанского сельского поселения

От 14.01.2013 г. № 4
ЛИМИТЫ

Потребления ГСМ на 2013 год

	Наименование
	Лимит 2013 г. всего (литр)
	Месячные лимиты из расчета 12-ти месяцев

	Пор учреждению
	3700
	310

	По благоустройству
	600
	50